

適応疾患/乳がん

プロトコール名 **P-M-1 / Weekly PAC 変則 療法**

| 薬剤名・用量 | 備考 | 投与方法 | 投与日 Day | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 1 | 2 |
|---------------------------------------------------------------------------|---------------|------|------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|---|---|
| ナゼアOD錠 | 2錠 | 内服 | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | | | | | | | | ↓ | |
| ① グラニセトロンバッグ | 30分 | 点滴静注 | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | | | | | | | | ↓ | |
| ② 5%ブドウ糖液250ml | 1時間 | 点滴静注 | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | | | | | | | | ↓ | |
| ③ ファモチジン 生食20ml | ②開始30分後 | 静注 | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | | | | | | | | ↓ | |
| ③ デキサート13. 2mg 生食20ml | ②開始30分後 | 静注 | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | | | | | | | | ↓ | |
| レスタミン錠 | 5錠 ②開始30分後 | 内服 | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | | | | | | | | ↓ | |
| ④ 5%ブドウ糖液250ml パクリタキセル80mg/m² ポンプ専用フィルター付き輸液セット使用 | 60分 | 点滴静注 | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | | | | | | | | ↓ | |
| ⑤ 生食50ml | フラッシュ | | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | ↓ | | | | | | | | | | | | | | ↓ | |

* 1クール28日
3投1休